資料１－１

資料１－２

資料１－３

資料１－４

資料１－５

資料１－６

資料１－７

案 資料１－８

案
資料１－９

案
資料１－１０

芦総用第 1166－ 2号

令和３年１１月９日

芦屋市打出芦屋財産区共有財産管理者

芦屋市長 伊 藤  舞 様

                      芦屋市公有財産評価委員会

                         委員長 川原 智夏

芦屋市打出芦屋財産区共有地の処分価格について（通知）

 令和３年１１月２日付芦総用第1066－2号で依頼のありました下記物件の処分価

格については，令和３年１１月９日に開催した令和３年度第３回公有財産評価委

員会において審議し，下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１ 評価対象物件

所在・地番  芦屋市奥山１番の一部

   地   目  保安林

   地   積  １，４７５．２６㎡

２ 依頼理由

  国土交通省が施行する六甲山系砂防事業奥山森堰堤工事に伴い，砂防施設

用地を売却処分するため。

３ 価格時点

令和３年４月１日

４ 答申価格

３，９０１，９２４円

                                  以 上

資料１－１１

令和３年度芦屋市打出芦屋財産区行政視察実施要領

１ 日 程  令和４年２月２日(水)～３日(木)
２ 視察先  (３日) 南あわじ市福良財産区
           財産区の資源活用の可能性について

３ 視察行程  下記のとおり

日 付

１

日

目

２月２日(水) １３:３０ 共有財産管理委員会

    令和４年度打出芦屋財産区会計予算(案)について

１４:４５  芦屋発(貸切りバス)

１６:３０ 南あわじ市 着

２

日

目

２月３日(木)  ９:００      出 発(貸切りバス)

 ９:３０      南あわじ市役所 着

１１:３０      南あわじ市役所 発

１２:００       昼食

１３:００      南あわじ市内視察

１６:００       芦屋市役所 着

資料２

令和3年10月29日
金融機関 種別 預入額 利率 満期日

1
三井住友銀行
芦屋支店

普通預金 10,000,000

2
三井住友銀行
芦屋支店

決裁用普通預金 21,222,000 -

3
池田泉州銀行
芦屋支店

大口定期預金 10,000,000 0.0020 令和4年1月31日

4
但馬銀行
芦屋北支店

定期預金 10,000,000 0.0020 令和4年1月31日

5
肥後銀行
大阪支店

大口定期預金 10,000,000 0.0020 令和4年1月31日

6
尼崎信用金庫
阪神芦屋支店

定期預金 10,000,000 0.0120 令和4年7月29日

7
近畿産業信用組合
尼崎支店

大口定期預金 10,000,000 0.0100 令和4年7月29日

8
兵庫県信連
本店

大口定期預金 10,000,000 0.0020 令和4年1月31日

9
兵庫六甲農協
西宮支店

大口定期預金 10,000,000 0.0030 令和4年7月29日

10 大和ネクスト銀行 定期預金 10,000,000 0.0050 令和4年7月29日

111,222,000

積立金運用先一覧

資料３